bem como as especificações técnicas constantes no anexo I, parte inseparável do Edital CHAMADA PÚBLICA nº 001/2025, os 
grupos formais e informais: AMANDA PLÁCIDA DOURADO PEREIRA, portadora do RG nº 16.323.150-84, inscrita no CPF nº 
057.987.115-01, com um valor global de R$ 34.770,00 (trinta e quatro mil setecentos e setenta reais). ALDIR JOSE DA 
CONCEIÇÃO, portador do RG nº 08.762.232-77, inscrito no CPF nº 278.302.308-38, com um valor global de R$ 39.987,50 (trinta e 
nove mil novecentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos). AMARILDO GOMES DE ARAUJO, portador do RG nº 37552041, 
inscrito no CPF nº 971.452.465-20, com um valor global de R$ 15.016,00 (quinze mil e dezesseis reais). ANTÔNIO DE OLIVEIRA 
PIRES, portador do RG nº53.662.196-2 SSP/SP, inscrito no CPF nº390.322.215-15, com um valor global de R$ 17.071,42 (dezessete 
mil e setenta e um reais e quarenta e dois centavos). ANTÔNIO RIBEIRO GUIMARÃES, portador do RG nº 02.789-972-10, 
inscrito no CPF nº 351.043.415-34, com um valor global de R$ 21.595,80 (vinte e um mil quinhentos e noventa e cinco reais e oitenta 
centavos). BARTIRA OLIVEIRA DOS SANTOS BISPO, portadora do RG nº 13.367.320-08 SSP/BA, inscrita no CPF nº 
998.066.665-20, com um valor global de R$ 14.684,78 (quatorze mil seiscentos e oitenta e quatro reais e setenta e oito centavos). 
COOPERATIVA DE PRODUÇÃO AGROPECUÁRIA DE LAGOA DE DENTRO DA SERRA LTDA, inscrita no CNPJ nº 
19.477.332/0001-90 representado pelo Sr Daniel Alves Jordão, portador do RG nº 15.551.974-34, inscrita no CPF nº 046.587.745-64, 
com um valor global de R$ 21.437,50 (vinte e um mil quatrocentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos). COOPAG-
COPPERATIVA DE PROD. AGROPECUÁRIA DE GILÓ E REGIÃO LTDA, inscrita no CNPJ nº07.417.529/0001-54, 
representada pelo Sr Norival Fraga Rios Filho, portador do RG nº 20.470.041-87, inscrita no CPF nº 20.470.041-87, com um valor 
global de R$ 16.320,00 (dezesseis mil trezentos e vinte reais). COOPEERATIVA REGIONAL DE REFORMA AGRARIA DA 
CHAPADA DIAMANTINA, inscrito no CNPJ: 01.890.241/0001-16 representada pela Srª Simone de Jesus Souza, portadora do RG 
nº 14.227.197-74, inscrita no CPF nº 050.688.895-98, com um valor global de R$ 288.920,00 (duzentos e oitenta e oito mil novecentos 
e vinte reais). CRISTIANE DOS SANTOS NEVES, portadora do RG nº 11.146.512-57, inscrita no CPF nº 997.184.485-00, com um 
valor global de R$ 17.234,50 (dezessete mil duzentos e trinta e quatro reais e cinquenta centavos). DANIELSON SILVA DOS 
SANTOS, portador do RG nº 825738750, inscrito no CPF nº 014.053.895-08, com um valor global de R$ 8.404,27 (oito mil 
quatrocentos e quatro reais e vinte e sete centavos). DANIELTON BARBOSA DE OLIVEIRA, portador do RG nº 647574962 
SSP/SP, inscrito no CPF nº 058.944.855-25, com um valor global de R$ 11.848,31 (onze mil oitocentos e quarenta e oito reais e trinta 
e um centavos). DEISE ANE TEIXEIRA DOS SANTOS, portadora do RG nº 16.163.933-00 SSP/BA, inscrita no CPF nº 
057.097.047-80 com um valor global de R$ 19.059,00 dezenove mil e cinquenta e nove reais). EDCARLOS ALVES DOS SANTOS, 
portador do RG nº 08.594.088-76, inscrito no CPF nº 954.399.355-68; com um valor global de R$ 12.430,97 (doze mil quatrocentos e 
trinta reais e noventa e sete centavos). EDSON ALVES DE SOUZA, portador do RG nº 06.802.476-29, inscrito no CPF nº 
665.109.025-91; com um valor global de R$ 37.050,00 (trinta e sete mil e cinquenta reais). EDSON VASCONCELOS PINTO, 
portador do RG nº 684901196, inscrito no CPF nº 007.375.655-51; com um valor global de R$ 27.821,20 (vinte e sete mil oitocentos e